
FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

 

 

 

 

EDITAL Nº 02/2020 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI no uso das suas atribuições 
RESOLVE: 

 
Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 

APROVADOS PARA 2ª ETAPA, referente ao Edital nº 02/2020 do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO 

SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI. 

 
 

VAGA: ADMINISTRAÇÃO – JRF/CAMPINA GRANDE 
 
 
 

CANDIDATOS CPF CRE 

SELECIONADOS 

1. KETHELY KAROL DE SOUSA CABRAL 059.649224-30 9,00 

2.  ANDERSON CAIO RÉGIS CAMPELO 063.530.944-00 8,56 

3.  EDUARDO FERNANDES ALVES 085.299.754-05 8,50 

4.  EMILLY MACEDO DE BRITO 121.655.674-16 8,04 

5. YOHANA TAMIRES ALVES HERCULANO  096.783.774-03 6,83 

6. JÚLIO ALBERTO CAXIAS GUIMARÃES 063.560.354-39 6,11 

 
 

Os selecionados deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido processo seletivo, 
munidos de Currículo, RG, CPF, Declaração da Instituição de Ensino, no local e data assim 
definido: 

Data:  19/03/2020, às 8h30.  

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua: Manoel Gonçalves 
Guimarães, 195 – José Pinheiro – Campina Grande – Paraíba – (Sala de Reuniões – 5º Andar). 

 

 

 
 

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br


FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

 

 

 

 

VAGA: PEDAGOGIA - AVS/CAMPINA GRANDE 

 
 

CANDIDATOS CPF CRE 

SELECIONADOS 

1. ESMÊNIA SOARES BARRETO 034.585.584-11 9,21 

2. MÉRCIA ROSELI ANDRADE DINIZ 123.043.274-43 8,42 

3. ANA CLARA AMORIM MENDES DOS 
SANTOS 

103.009.864-67 8,13 

4. KAROLYNNE SANTOS FERREIRA 103.312.864-32 7,42 

 
Os selecionados deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido processo seletivo, 
munidos de Currículo, RG, CPF, Declaração da Instituição de Ensino, no local e data assim 
definido: 

Data:  19/03/2020, às 10h30.  

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua: Manoel Gonçalves 
Guimarães, 195 – José Pinheiro – Campina Grande – Paraíba – (Sala de Reuniões – 5º Andar). 

 

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – CSO/BAYEUX 
 

CANDIDATOS CPF CRE 

SELECIONADO 

1. IARLEY GABRIEL DA NÓBREGA 
PEDROSA 

105.173.584-09 10,0 

       2. JUDITH LARA OLIVEIRA LIMA 060.462.753-00 8,88 

3. VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA LIMA 103.568.724-08 8,84 

4. MYCHAEL TEILLO DA SILVA MOURA 120.967.314-29 8,40 

5. LUCAS MATHEUS DA SILVA NUNES 116.570.254-11 7,83 

6. ELISSA POLIANA DIONIZIO DA SILVA 
ARAÚJO 

076.388.904-00 7,35 

 
 

Os selecionados deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido processo seletivo, 
munidos de Currículo, RG, CPF, Declaração da Instituição de Ensino, no local e data assim 
definido: 

Data:  20/03, às 8h. 
 

Local: Rua:  João XXIII, Nº 145 – Bairro do SESI – Bayeux – PB. 

 
 

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br


FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

 

 

 
 
 
 
VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – AEL/RIO TINTO 

 

CANDIDATOS CPF CRE 

SELECIONADO 

1. ELAINE MARIA DOS SANTOS 130.501.6014-93 5,60 

 
 
Os selecionados deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido processo seletivo, 
munidos de Currículo, RG, CPF, Declaração da Instituição de Ensino, no local e data assim 
definido: 

Data:  19/03, às 8h. 
 

Local: Praça das Vitórias, S/N, Bairro: Centro – Rio Tinto/PB. 

 
 
 
 

 

Campina Grande/PB, 17 de março de 2020. 

 
 
 

Comissão Organizadora 

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

